

Odběratel:



Váš dodavatel tepla

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

IČ: 49827065
 DIČ: CZ49827065
 Telefon: 725 333 303
 E-mail: tepo@tepo.cz
 www.tepo.cz

Tel.:

Dodavatel:

Ptáček - velkoobchod, a.s.
U Velké ceny 413/4
623 00 Brno

Objednávka č.: OP_2300115
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum objednávky: 16.03.2023

IČ: 25501143
 DIČ: CZ25501143

Sřídisko
 Zakázka

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|
|------------------|----------|--------|-------|-----------|-----|-----------|

Na základě poptávkového řízení PR23_003 - Materiál pro rekonstrukci VS059 a Vaší nabídky č. N3722300847 u Vás objednáme:

| | | | | | | | |
|--|-------|-----------|--|------------|----|------|------------|
| Deskový výměník Longtherm RHB-31-120-P30 včetně navařovacího šroubení. | 1 ks | 18 263,04 | | 18 263,04 | 0% | 0,00 | 18 263,04 |
| Stojánek RHB | 1 ks | 2 126,28 | | 2 126,28 | 0% | 0,00 | 2 126,28 |
| Longtherm izolace RHB | 1 ks | 2 156,44 | | 2 156,44 | 0% | 0,00 | 2 156,44 |
| Ohřivač vody Storatherm Aqua AF 750/1 | 2 ks | 60 992,82 | | 121 985,64 | 0% | 0,00 | 121 985,64 |
| Tlaková expanzní nádoba Reflex NG 35/6 | 1 ks | 1 095,51 | | 1 095,51 | 0% | 0,00 | 1 095,51 |
| Tlaková expanzní nádoba Refix DT 200/10 | 1 ks | 25 754,40 | | 25 754,40 | 0% | 0,00 | 25 754,40 |
| Oběhové čerpadlo Grundfos MAGMA 3 25-60 | 2 ks | 11 628,00 | | 23 256,00 | 0% | 0,00 | 23 256,00 |
| Oběhové čerpadlo Grundfos MAGMA 3 50-60F | 2 ks | 29 216,88 | | 58 433,76 | 0% | 0,00 | 58 433,76 |
| Ventil zpětný mezipř. DN 15 PN 40 | 3 ks | 287,85 | | 863,55 | 0% | 0,00 | 863,55 |
| Ventil pojistný přír. ARI-SAFE DN 20/ DN 32 | 2 ks | 17 547,00 | | 35 094,00 | 0% | 0,00 | 35 094,00 |
| Ventil pojistný DUCO 3/4" x 1 " | 2 ks | 465,80 | | 931,60 | 0% | 0,00 | 931,60 |
| Filtr přírubový DN 15 PN40 | 1 ks | 3 981,30 | | 3 981,30 | 0% | 0,00 | 3 981,30 |
| Tlaková nádoba Reflex N 300/6 | 1 ks | 7 337,85 | | 7 337,85 | 0% | 0,00 | 7 337,85 |
| Havar.uzávěr HU 213 DN 80 PN 40+pohon Siemens | 1 ks | 61 568,50 | | 61 568,50 | 0% | 0,00 | 61 568,50 |
| Oběhové čerpadlo Grundfos MAGMA 3 25-60 N | 1 ks | 23 125,44 | | 23 125,44 | 0% | 0,00 | 23 125,44 |
| Oběhové čerpadlo Grundfos MAGMA 3 65-60F | 1 ks | 35 546,49 | | 35 546,49 | 0% | 0,00 | 35 546,49 |
| Klapka mezipřírubová uzav. DN 40 PN 16 | 1 ks | 2 000,30 | | 2 000,30 | 0% | 0,00 | 2 000,30 |
| Klapka mezipřírubová uzav. DN 50 PN 16 | 2 ks | 2 181,70 | | 4 363,40 | 0% | 0,00 | 4 363,40 |
| Příruba DN 40 PN 16 | 2 ks | 153,75 | | 307,50 | 0% | 0,00 | 307,50 |
| Příruba DN 50 PN 16 | 8 ks | 193,86 | | 1 550,88 | 0% | 0,00 | 1 550,88 |
| Příruba DN 65 PN 16 | 4 ks | 247,04 | | 988,16 | 0% | 0,00 | 988,16 |
| Příruba DN 15 PN 40 | 20 ks | 89,67 | | 1 793,40 | 0% | 0,00 | 1 793,40 |
| Příruba DN 20 PN 16 | 2 ks | 84,50 | | 169,00 | 0% | 0,00 | 169,00 |
| Příruba DN 25 PN 16 | 6 ks | 104,42 | | 626,52 | 0% | 0,00 | 626,52 |
| Příruba DN 32 PN 16 | 2 ks | 138,77 | | 277,54 | 0% | 0,00 | 277,54 |

| Označení dodávky | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH | DPH | Kč Celkem |
|--|----------|----------|-------|------------|------|--------------------------|
| Příruba DN 10 PN 25 | 2 ks | 295,70 | | 591,40 | 0% | 591,40 |
| Příruba DN 25 PN 40 | 2 ks | 124,93 | | 249,86 | 0% | 249,86 |
| Solenoidový ventil 3/8" PN10 | 1 ks | 1 642,37 | | 1 642,37 | 0% | 1 642,37 |
| Kulový kohout Balimo R2015+servopohon | 1 ks | 6 675,30 | | 6 675,30 | 0% | 6 675,30 |
| Kulový kohout přírubový DN 15 PN 40 | 10 ks | 1 100,00 | | 11 000,00 | 0% | 11 000,00 |
| Kulový kohout přírubový DN 25 PN 40 | 1 ks | 1 716,00 | | 1 716,00 | 0% | 1 716,00 |
| Kulový kohout přírubový DN 50 PN 40 | 6 ks | 4 242,00 | | 25 452,00 | 0% | 25 452,00 |
| Kulový kohout DN 15 PN 16 - vypouštěcí | 8 ks | 178,20 | | 1 425,60 | 0% | 1 425,60 |
| Kulový kohout DN 20 PN 16 | 1 ks | 108,43 | | 108,43 | 0% | 108,43 |
| Kulový kohout DN 40 PN 16 | 8 ks | 402,81 | | 3 222,48 | 0% | 3 222,48 |
| Teploměr TR100, 0-120st.C/160mm | 2 ks | 315,13 | | 630,26 | 0% | 630,26 |
| Jímka teploměrová 165 mm ocelová | 2 ks | 143,42 | | 286,84 | 0% | 286,84 |
| Manometr 6 bar | 4 ks | 247,80 | | 991,20 | 0% | 991,20 |
| Manometr 0-1 MPa | 2 ks | 247,80 | | 495,60 | 0% | 495,60 |
| Účko pod manometr | 6 ks | 177,10 | | 1 062,60 | 0% | 1 062,60 |
| Kohout pod manometr | 6 ks | 301,00 | | 1 806,00 | 0% | 1 806,00 |
| Redukce pod manometr | 6 ks | 2,44 | | 14,64 | 0% | 14,64 |
| Izolace Orsil M 48/30 | 31 m | 138,98 | | 4 308,38 | 0% | 4 308,38 |
| Izolace Orsil M 60/40 | 16 m | 192,25 | | 3 076,00 | 0% | 3 076,00 |
| Izolace Orsil M 43/40 | 10 m | 157,96 | | 1 579,60 | 0% | 1 579,60 |
| Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ | | | | 499 931,06 | 0,00 | 499 931,06 499 931,06 |

Termín dodání: do 30.4.2023.

Zboží prosíme dodat najednou jedním závozem.

Dodání avizovat 1 den předem, kontaktní osoba Michal Kovařík, [REDAKCE]

Adresa dodání: U Výtopny 2342, Kladno.

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.

Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smlouvy/dohody.

Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Michal Kovařík

Schválil: [REDAKCE]

Ing. Petr Schönfeld, Jednatel

TEPO
s. r. o.

Mostecká 3210

272 01 Kladno – Sítňá

IČO: 08827365, DIČ: CZ49827065

(s)

OR vedený u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal:

Razítko: